federais.
[...]
Embora nem todas as DCOMP amparadas em créditos inexistentes de pagamentos indevidos de COFINS tenham sido aqui tratadas, no total, consoante demonstrado à fl. 659/660, a contribuinte declarou a extinção por compensação de R$21.432.881,84 (vinte e um milhões, quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos) de tributos devidos, mediante utilização de falso direito creditório a título de pagamento indevido de COFINS, informação falsa consignada nas Declarações (DCOMP) com o claro intuito de extinguir tributos

[...]

Embora  nem  todas  as  DCOMP  amparadas  em  créditos 
inexistentes  de  pagamentos  indevidos  de  COFINS  tenham  sido 
aqui  tratadas, no  total,  consoante demonstrado à  fl. 659/660, a 
contribuinte  declarou  a  extinção  por  compensação  de 
R$21.432.881,84  (vinte  e  um milhões,  quatrocentos  e  trinta  e 
dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos) de 
tributos devidos, mediante utilização de falso direito creditório 
a  título de pagamento  indevido de COFINS,  informação falsa 
consignada nas Declarações (DCOMP) com o claro  intuito de 
extinguir tributos devidos.